
^ / 6 2 9 3 9 0 2

Na teiiicljii čluuka 70. .star 3.). a u vezi .s (klliikoni upravnog odbora broj UOFZ-262/22 o d 27.09.2022. članka 
8. Statuta Federalnog zavoda za niirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije 
BiH", broj: 38/03) i konkurentskog postupku javne nabave objavljenom na Portalu javnih  nabava pod  brojem 
1023-7-2-130-3-57/22 od 13.10.2022., direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, d o n a s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za ja vn u  nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu  nabavu usluga -  Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog sistema i 
servis i održavanje vatrodojavnog sistema u poslovnim  prostorijama Federalnog zavoda za  
mirovinsko jtenzijsko i invalidsko osiguranje ponuđaču ,,PROINSPEKT"đ.o.o. Tuzla sa ponuđenom  
cijenom od 8.494,50 K M  bez PDV-a.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  proveo konkurentski 
postupak za javnu  nabavu usluga- Ispitivanje funkcionalnosti vatrodojavnog sistema i s e n is  i 
održavanje vatrodojavnog sistema u poslovnim  prostorijama F edendnog zavoda za
mirovinsko/penzij.sko i invalidsko osiguranje. Kriterij za dodjelu ugovora naveden u tenderskoj
dokumentacije je  " Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude ".

Za ja vn u  nabavu usluga u roku predviđenom  tenderskom dokumentacijom pristigle su (3) tri ponude:

1. "PROINSPEKT" d .0.0 . Tuzla sa ponuđenom  cijenom od 8.494.50 K M  bez PDV-a.
2.„SUPERNOVA "d.o.o. Zavidoviči sa ponuđenom  cijenom od 8.486,00 K M  bez PDV-a.
3... VATROSISTEMP'd.o.o.Sarajevo sa ponuđenom  cijenom od  8.545, lOKM  bez PDV-a.

Nakon verifikacije kx'alijikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača Komisija je  
konstatirala slijedeće: da ponuđač p o d  rednim brojem 2. ..SUPERNOVA" d.o.o. Zavidoviči nije 
postupio u .skladu sa konkurentskim zahtjevom članak 6.3.3 a). Ponuđač nije dostavio potvrdu  
poslovnih banaka o solventnosti/da račun nije blokiran) svih aktivnih računa iz potvrde Centralne banke 
B iH  u posljednjih 6 mjeseci. Temeljem izvje.štaja o računima poslovnog subjekta Centralne banke Bosne 
i Hercegovine za ,JIB:4218627970005 od  19.10.2022. jasno  je  vidljivo da ponuđač „SUPERNOVA " 
d.o.o. Zavidoviči ima ukupno aktivnih (5) p e t računa u poslovnim  bankama.
Ponuda ponuđača sadrži potvrdu ASA Banke broj: 13-17529/22 od 19.10.2022. o solventnosti za 
račun-1346101007713226 i za račun broj-1342740181.potvrdu ASA Banka Naša i snažna! broj 6150- 
22-203-1147/2022 od  19.10.2022.o solventnosti računa broj 1406011120028034.Budući da gore 
pom enuti ponuđač ima ukupno p e t (5)aktivnih računa u poslovnim  bankama a u ponudi j e  dostavio 
potvrde o solventnosti za tri (3)računa isti se disla'alificira iz daljnjeg postupka/nije dostavljena 
potvrdu o solventno.sti računa 1406011120037928 i 1406011200624849 otvorenih kod ASA Banka 
Naša i snaž>ia!).
Ostali ponuđači uredno su dostavili .svu kvalifikacionu dokumentaciju traženu u tenderskoj 
dokumentaciji za dostavljanje ponuda, te mogu sudjelovati u dcdjnjcm postupku dodjele ugovora. 
Ugovorni organ je  zakazao e-aukciju na dan 02.11.2022. u 15:00 sati sa dva prijavljena ponuđača. 
Na zakazanoj e-aukciji nije bilo podnošenja novih cijena.

Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon provedene e-aitkcije za javnu  nabavku usluga - Ispitivanje 
funkcionalnosti vatrodojavnog sistema i servisiranje i održavanje vatrodojavnog sistema u poslovnim

P/6293902



prostorijunia FecJeralnog zuvocki za m irovinskapeiizijska i invalidsko osiguranje. Jzvr.šeno Je na 
osnovu Izvještaja a toku i završetku e -aukcije  oci 02.11.2022.kako slijedi:

/ . . .  PROINSPEKT" d.o.o. Tuzla sa ponuđenom  cijenom od H.494,50 K M  bez PDV-a.
2... VATROSISTEMP'd.o.o.Sarajevo sa ponuđenom cijenom od  8.545. lOKM bez PDV-a.

Nakon završene e-ankcije konstatircmo je  da je  najuspješnija ponuda ponuđača ...PRO INSPEKT " 
d.o.o. Tuzla sa ponuđenom cijenom od  8.494.50 K M  bez PDV-a.

Sukladno navedenom Komisija predlaže direktoru Federalnog zavoda da donese Odluku o dodjeli 
ugovora za javnu  nabavku predmetnih usluga najuspješnijem ponuđaču".. PROINSPEKT "d.o.o. Tuzlu.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u rcAu od p e t (5) dana od dana 
prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa članom 99. Zakona 
o javnim  nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

DIREKTOR

/
/ -

/ : '

BROJ: FZ3/5/2-11-3-3865-19/22 
M ostar,04.11.2022.

Dostaviti:

jo r

1. .. VATROSISTEMP' d.o.o Sarajevo, Safeta Zcjke 115. 71000 Sarajevo
2. ..PRO INSPEKT "d.o.o. Tuzla, Ism ela M ijezinovića  45. 75 000 Tuzla
3. „Supernova " d.o.o.Dolina bb,Zavidoviči. 72 220 Zavidoviči.


